
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 

Servizio Organizzazione e Programmazione 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

- Visto il CCNL  2016-2018 del comparto Istruzione e Ricerca, sottoscritto il 19.4.2018; 

- Visto il CCNL relativo ai principali aspetti del trattamento economico del personale del 

comparto Istruzione e ricerca – Triennio 2019-2021, sottoscritto il 6.12.2022; 

- Visto il D.D.G. n. 724 del 15.2.2023 di costituzione della Commissione Consultiva per la 

Formazione del Personale Tecnico-Amministrativo; 

- Visto il D.D.G. n. 1273 del 13.3.2023 di integrazione della medesima Commissione; 

- Considerate le dimissioni presentate in data 7.7.2023 dalla Dott.ssa Federica Zaccheo da 

componente designata dal Direttore Generale tra i Capi Servizio delle Aree Dirigenziali; 

- Considerato l’accoglimento delle menzionate dimissioni in data 27.7.2023 da parte del 

Direttore Generale; 

- Considerata la disponibilità della Dott.ssa Monica Buffa ad essere nominata componente della 

Commissione; 

- Preso atto della designazione del proprio rappresentante da parte della Organizzazione 

Sindacale Rappresentativa ANIEF in data 7.8.2023; 

DECRETA 

1. A decorrere dalla data del presente decreto la dott.ssa Monica Buffa è nominata quale 
componente designata dal Direttore Generale tra i Capi Servizio delle Aree Dirigenziali. 

2. Dalla stessa data, la composizione della Commissione è la seguente: 

- Nadia Risso componente designata dalla RSU; 

- Carmen Spisa componente designata dalla O.S. FLC/CGIL; 

- Teobaldo Boccadifuoco componente designato dalla O.S. SNALS CONFSAL; 

- Francesca Ciconte componente designata dalla O.S, GILDA UNAMS; 

- Maria Paola Cammarata componente designata UIL SCUOLA RUA; 

- Alberto Balletto componente designato dalla O.S. CISL FSUR; 

- Giuseppe Giallongo Cravè componente designato dalla O.S. ANIEF; 

- Monica Galletti componente designata dal CUG; 

- Arianna Pitino componente designata dal CPO; 

- Daniela Gatti componente designata dal Direttore Generale tra i Capi Servizio 
coordinamento amministrativo delle scuole e dei dipartimenti; 

- Enrico Gattorna componente designato dal Direttore Generale tra i Coordinatori Tecnici; 

- Monica Porcile componente designato dal Direttore Generale tra i Direttori di Biblioteca; 

- Monica Buffa componente designata dal Direttore Generale tra i Capi Servizio delle Aree 
Dirigenziali; 

- Maria Luisa Solari componente designata dal Direttore Generale tra i Capi Settore di CeDIA. 

3. L’attività e la durata della Commissione restano disciplinate dal D.D.G. n. 724 del 15.2.2023. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott.ssa Tiziana Bonaceto 

(Firmato digitalmente) 
 

samuele.dellepiane
Casella di testo
DDG n° 3891 del 28.08.2023


		2023-08-28T11:53:24+0200
	TIZIANA BONACETO




